2025年 5月 7日

各位

令和 7年度 群馬県理学療法士協会役員選挙立候補者について

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和 7年 4月 1日付で告示された一般社団法人群馬県理学療法協会の役員選挙において、令和 7年 4月

27日で立候補が締め切りとなりました。立候補審査会にて立候補届を審査し、理事候補者については 9

名、監事候補者については 2名の立候補を受理しました。立候補者一覧については以下の通りです。

【定数】理事：12名、監事：2名

【理事立候補者】                             （立候補順・敬称略）

 氏名 所属 立候補種別

1 樋口 大輔 高崎健康福祉大学 自由意志立候補

2 篠原 智行 高崎健康福祉大学 自由意志立候補

3 渡辺 真樹 公立七日市病院 自由意志立候補

4 小保方 祐貴 東前橋整形外科病院 自由意志立候補

5 岡崎 大資 群馬パース大学リハビリテーション学部 自由意志立候補

6 榊原 清 群馬医療福祉大学 自由意志立候補

7 藤田 知美 美原記念病院 推薦立候補

8 佐藤 江奈 群馬大学医学部保健学科 自由意志立候補

9 今野 敬貴 上牧温泉病院 自由意志立候補

【監事立候補者】                             （立候補順・敬称略）

 氏名 所属 立候補種別

1 佐藤 豊 日新病院 自由意志立候補

2 坂本 敦 群馬リハビリテーション病院 自由意志立候補

なお、理事および監事において立候補者がともに定数内であるため、役員選挙規程第 9条 5項の規定に

より立候補者は無投票当選となります。

以上

（お問合せ先）

一般社団法人群馬県理学療法士協会選挙管理委員会

委員長  高橋 茂

勤務先：公立七日市病院 リハビリテーション技術科

連絡先：0274-62-5100